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Купить квартиру за 2 600 000 рублей на ДНТ Медицинский Городок, 1

Иркутская область, Иркутский район, Маркова, ДНТ Медицинский Городок, 1

2 600 000 Р
49 057Р за м2

53.00 м2

Общая
30.86 м2

Жилая
7.72 м2

Кухня
2 из 3
Этаж

Уважаемые покупатели! Не упустите возможность приобрести отличную квартиру в прекрасном развитом районе! Дом уже заселяется, многие
сделали правильный выбор! Срочная продажа!!! Не аукцион!!!ЦEHA ПРИ ПPОДAЖЕ ДО KOНЦА ГОДA ! Собственник приобретает альтернативу,
в связи с этим цена снижена! Характектеристика квартиры: - 2 кoмнаты, - площадь 50 м2 + балкон 3 м2, - этаж: 2/3, - сан.узел совмещённый
Квартира представлена в в черновой отделке, очень светлая и просторная, 3 больших окна выходят на обе стороны. Дом расположен в ДНТ
Медицинский Городок , рп Маркова, квартал Преображенский. Центральное водоснабжение. Дом построен из газоблоков с железобетонными
перекрытиями, утеплен минеральной ватой, фасад обшит японскими панелями. Большая парковка перед домом, детская площадка, остановка
автобуса в 10 метрах от дома. Купив данный объект, вы приобретаете квартиру мечты! Дом Сдан! Абсолютно новый ЖК, высокое качество
постройки! Звоните! Записывайтесь на показ! Гарантируем юридическое сопровождение и безопасность сделки. Окажем помощь в получении
ипотеки на самых выгодных для Вас условиях! Уважаемые покупатели, если по каким-то причинам Вы не смогли дозвониться, напишите свой
номер в сообщениях, мы обязательно свяжемся с Вами! С уважением ваш агент Хоботова Екатерина!
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Продавец: Екатерина

Телефон: 8 (950) 115-61-98
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 2

Этажей всего 3 Наличие телефона нет

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 30.86 кв. м Площадь кухни 7.72 кв. м
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